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Eficiencë energjitike
Të gjitha modelet e serisë kanë 
klasifikim energjitik “A++” në 
ftohje dhe “A+” në ngrohje.

* Këto klasifikime bëhen për “Klimë 
mesatare” . Referencë merret klima e 
Strasburgut.
** Të gjithë kapacitetet e MSZ-DW-së 
janë të klasifikuara “A+++” në ngrohje në 
klimë të butë. Referencë merret klima e 
Athinës.

Sistem kontrolli Wi-Fi  

Njësi e jashtmeNjësi e brendshme

MSZ-DW25/35/50VF MUZ-DW25VF MUZ-DW35VF MUZ-DW50VF

Mund të kontrolloni 
kondicionerin dhe statusin e 
operimit me anë të sistemit 
“MELCloud” nga tableti, telefoni 
apo kompjuteri juaj.

Dizenjo e thjeshtë
Njësia e re e brendshme 
MSZ-DW është kompakte, e 
thjeshtë, e përshtatshme për 
çdo lloj ambienti.

MSZ-DW
Linja Smart

Seria M - Murale
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799 mm 232 mm 

*opsionale

I qetë në punim
Njësitë e brendshme të serisë 
MSZ-DW punojnë në nivel 
zhurme minimale 21dB (A).

Funksionet

OpsionalOpsional Opsional

vetëm* MXZ-HA
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Interface
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Që nga krijimi në 1921, Mitsubishi Electric ka qënë gjithmonë sinonim i cilësisë, ashtu si dhe vetë emri i tij, 
që në japonisht ‘mitsu bishi’ do të thotë tre diamantët.
Mitsubishi Electric aplikon standartet më të larta për prodhimin e pajisjeve dhe ofron zgjidhje të plotë në 
sistemet e ngrohje-ftohje, kondicionimit dhe ventilimit për çdo lloji aplikimi të mundshëm nga sistemet 
e thjeshta deri tek ato më komplekset.

Mitsubishi Electric, kënaqësia e rehatisë perfekte!
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Authorized Distributorinfo@climapoint.al

www.climapoint.al

+355 69 40 40 102
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